様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日

　鮭川村長　殿

申請者　住所
氏名
電話

[bookmark: _Hlk68799588]令和７年度鮭川村住宅リフォーム総合支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk67585717]　令和７年度鮭川村住宅リフォーム総合支援事業費補助金を交付されるよう、鮭川村補助金等の適正化に関する規則第５条の規定及び令和７年度鮭川村住宅リフォーム総合支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　円　（対象事業費　　　　　　　　　　　円）

２　工事概要
	施工場所
	鮭川村大字

	世帯要件
	□一般世帯　　　□子育て世帯
□移住世帯　　　□新婚世帯

	区分
	□バリアフリー　　　　□寒さ対策・断熱化
□県産木材使用　　　　□克雪化
□空き家改修　　　　　□農業集落排水

	建物の用途
	□専用住宅　□併用住宅
□空き家住宅（　　　　　　　　　）

	建物の構造
	□木造　　　□その他

	施工業者
	住所
氏名

	工事期間
	工事開始　　　　　年　　　月　　　日（予定）
工事完了　　　　　年　　　月　　　日（予定）

３　添付書類
[bookmark: _Hlk69118997]　　　　□リフォーム等工事の見積書（写し）
　　　　□リフォーム等工事の図面又は計画書（写し）
　　　　□着工前カラー写真
[bookmark: _Hlk68800646]□建築工事請負契約書（写し）（契約日は申請月日以前の日付とする）
　　　□税及び料等に関する証明書（様式第２号）
□暴力団排除に関する誓約書（様式第３号）
□工事基準点算出表（様式第４号）
□寒さ対策・断熱化工事　断熱リフォーム工事基準値確認票（様式第５号）
　　　　□子育て世帯　住民票謄本（コピー不可）又は母子手帳の写し
　　　　□移住世帯　　住民票謄本（コピー不可）
　　　　□新婚世帯　　戸籍全部事項証明書（法律婚）又は住民票謄本（事実婚）
（いずれもコピー不可）
　　　　□その他村長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　他の補助制度との併用　　他の補助制度との併用はありません。

[bookmark: _GoBack]※記入にあたっては、消えるおそれのある筆記具（鉛筆、フリクションペン等）を使用しないこと。